
 
Republika e Kosovës 

Republika Kosova-Republic of Kosovo 

OIK 
 

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës 
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova 

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals 

 
Lista e Kandidatëve për Provim të Ri-Licencimit 

Drejtimi: Profesionistë Shëndetësor  
Data e provimit:_11.12.2018 _; ora: 15:00 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Nr. I Licencës 

1 Afrim Gjaku KO-16981-05-8.1 

2 Aid Abofoda KO-6796-05-4 

3 Arbenita Nuhiu KO-11943-05-8 

4 Behare Arifi KO-7525-05-20 

5 Berlinda Saçak KO-7792-05-20 

6 Besa Çoçaj KO-4656-05-4 

7 Besa Mustafaj KO-12224-05-4 

8 Besart Veliu KO-12817-05-3 

9 Besim Agaj KO-12529-05-20 

10 Birsen Shengyli KO-7792-05-20 

11 Blinera Berisha KO-14537-05-20 

12 Brikenda Morina KO-15827-05-20 

13 Edis Halili KO-8264-05-20 

14 Fatime Dindari KO-12690-05-22 

15 Fatime Xhemollari KO-9985-05-20 

16 Fatmir Sejdiu KO-15362-05-20 



Nr Emri dhe Mbiemri Numri I Licencës 

17 Fatmire Ivaja KO-10744-05-22 

18 Gonxhe Doqi KO-11718-05-21 

19 Hana Jakupi KO-13799-05-20 

20 Hava Gashi KO-9614-05-20 

21 Lindita Emini KO-16333-05-21 

22 Lumturie Shaqiri KO-16231-05-8.1 

23 Mirlinda Axhami KO-11788-05-20 

24 Musa Shala KO-4696-05-8 

25 Nalan Osmani KO-7692-05-4 

26 Nora Aliu Gashi KO-14421-8 

27 Rrahman Gashi KO-0242-05-3 

28 Sahadete Heda KO-10576-05-3 

29 Saranda Selmani KO-16390-06-20 

30 Valbona Grainca KO-13203-05-21 

31 Valbona Luzha KO-12870-05-20 

32 Valentina Mici KO-15687-05-22 

33 Vjollca Hajdini KO-4452-05-21 

34 Fisnik Qorrolli KO-17124-05-20 

 


